PPÊf EITUSA I'!UNICIPAt
0EcÁf,tP!lias SETEC - Servicos Técnicos Gerais

Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinâs
cNPJ 49.473.8OO /OOO 1-23

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO N"

O'I /201 8 QUE ENTRE SI CELEBRAM A SETEC

E A APOIOTECH LTDA

SETEC - SERVIçOS TÉCNICOS GERAIS, com sede no cidode de Compinos/SP, no
Proço Voluniórios de 32 S/N, Ponte Preto Autorquio municipol, criodo pelo Lei no

4.369/1974, inscrito no CNPJ/Mt sob n" 49.413.800/0001-23, inscriçÕo estoduol
isenÍo, no quolldode de CONIRATANTE, neste oto represeniodo por seu

Presidenle Sr. ANDRÉ ASSAD MELLO, CPt n 282.577.108-22 e RG no 35.776.485-7,
e do outro lodo o APOIOTECH LTDA, no quolidode de CONTRATADA. com sede
no Av. Dos NoçÕes Unidos, I 2901 - Bloco A - CEP 04578-9,I0, Brooklin Novo - Sõo
Poulo-SP, CNPJ no 62.082.219 /0001-34, representodo neste oto pelo Sócio Sr.

APARECIDO PAUTO DA CUNHA, fêm justo e firmodo entre si este Termo de
Rescisõo Conirotuol, em conformidode com os despochos e demois elementos
consion'tes do Protocolo n' 44012017, resolvem rescindir o referido Conholo
01 12018 de PrestoÇÕo de Serviços de Informótico, com f undomento no C/óusuio

aituvo e no ort. 79, incrso i/, do Lei no 8.óóó193, medionte os Clóusulos e
CondiçÕes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo tem por objeto o rescisôo do Conlroto n" 01/2018 de r

Presloçoo de Serviços de lnformótico, celebrodo em 09 de Joneiro de 2018.

CtÁUSUTA SEGUNDA - DO DISTRATO

por forço do presente rescisõo, os portes dÕo por terminodo o controto de §
i,oto o Clóusulo Primeiro, nodo mois lendo o reclomor t'mo do ouiro' o quolqu

título e em quolquer époco, relotlvomente às obrigoçÕes ossumidos no oiuste

oro rescindido.

Praça Voluntários de 32, s/ne '.Bairro SwiÍt

CEP 13041-900 CamPinas - SP

I

A

PREINTURI[IlJliICIPÀI
0ÉcÀi4PlxÁs SETEC - Servicos Técnicos Gerais

Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas
c N PJ 49,4 7 3.AOO /OOO 7-23

CLAUSULA TERCEIRA - DO TORO

As porles elegem o foro do comorco de Compinos- Sõo Poulo poro dirimir
quoisquer dúvidos odvindos do presente instrumento de coniroto.

E por estorem de ocordo com todos os condições e termos oqui explicitodos,
ossinom os porles o presenie instrumenlo em 02(duos) vios de iguol ieor e formo,
junlomente com 02(duos) testemunhos.

Compinos, 0Z de Julho de 2021

ê 0'- s,r^,,
ANDRÉ ASSAD MEL

C-,

APARECI AULO DA CUNHA

I

Praça Voluntários de 32, s/ne ' Bairro swiít

CEP 13041-900 CâmPinas - SP

2

TESÍEMU N HAS: